4府Ｐ発第 182号

令和 5（2023）年 4月 12日

単位ＰＴＡ会長様

同 広報委員長様

大阪府ＰＴＡ協議会

会長 宿南 洋一

＜公印省略＞

大阪府ＰＴＡ協議会

広報紙づくり講習会のお知らせ

平素は、大阪府ＰＴＡ協議会にご理解ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡの皆様で広報担当に選任され、広報紙の作成をどのようにすれば良いか悩んでいる

方も多いと思います。そこで、下記のとおり講習会を開催させて頂きます。今後の広報紙づくりに

役立つ内容になっておりますので、ぜひご参加ください。

会場内には、広報紙コンクール入賞広報紙や日本ＰＴＡ全国協議会発行の「優秀広報紙集」（1,320

円<税込>送料別途）も展示いたします。

会場の都合により人数制限があります。下記の申込書（ＦＡＸによるお申込み）又は二次元コー

ドからお申し込みをお願いいたします。先着順（５０名）にて受付いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

日  時：令和５年５月１３日（土）１４：３０～１６：３０（受付１３：３０～）

会 場：大阪市立難波市民学習センター 講堂

（大阪市浪速区湊町 1‐4‐1 OCATビル 4階） ℡:06-6643-7010
     ※13:45～14:15、同会場にて広報紙コンクール表彰式を行います

  講 師：立石 隆則 氏（大阪府ＰＴＡ協議会 広報紙アドバイザー委員）

内 容：①入賞広報紙をモデルに広報紙づくりのアドバイス

      ②広報紙コンクール入賞ＰＴＡ広報委員による、広報紙作成の体験談（予定）

申込締切り:令和５年５月１０日（水）

【申込・お問い合わせ】

大阪府ＰＴＡ協議会（平日 10:00～16:00）

Tel：06-6949-8300   Fax：06-6949-8301   e₋mail：tunagaru.fu.p@osaka-pta.jp

大阪府ＰＴＡ協議会 広報紙づくり講習会 参加申込書

【ご連絡先】メールアドレス・電話番号（代表者様）

 参加人数        人

【代表者様お名前】 【市町村名、学校園・協議会名】

二次元コードか
らのお申込みは
こちらを読み込
んでください。

※ご記入いただきました個人情報は、広報紙づくり講習会に
関する連絡以外は使用いたしません。

※4 名以上での参加ご希望の方は

事前に事務局までご相談ください。